
 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo / VOC Znojmo  

2016 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dobšice 

viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  3,8 g/l 

kyseliny / acid   7,5 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 19,0 °NM 

archivace / archiving   7 – 9 let 

číslo šarže / batch number  3816 

 

Ležení v akátovém sudu dodalo tomuto ryzlinku intenzivní barvu 

lipového květu až lněného pláténka. Opojná vůně kvetoucí lípy 

přechází do aroma akátového medu, který se v chuti mění na 

vyzrálou meruňku či sladkou ryngli. Po delším otevření a 

nadýchnutí vína se v něm zvýrazňují tóny sušené meruňky. 

Ocenění: 

Galerie Rýnských ryzlinků Jevišovice – stříbrná medaile 

 

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 
RHINE RIESLING 

jakostní víno s přívlastkem VOC Znojmo / VOC Znojmo  

2016 | suché / dry 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dobšice 

viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  12,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  3,8 g/l 

kyseliny / acid   7,5 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 19,0 °NM 

archivace / archiving   7 – 9 let 

číslo šarže / batch number  3816 

 

Ležení v akátovém sudu dodalo tomuto ryzlinku intenzivní barvu 

lipového květu až lněného pláténka. Opojná vůně kvetoucí lípy 

přechází do aroma akátového medu, který se v chuti mění na 

vyzrálou meruňku či sladkou ryngli. Po delším otevření a 

nadýchnutí vína se v něm zvýrazňují tóny sušené meruňky. 

Ocenění: 

Galerie Rýnských ryzlinků Jevišovice – stříbrná medaile 


